湖北省E生和汁划生育委員合

亨ß Jl_生 t十生函 (2016 J 420 考

省五生汁生委美于自功
第二美疫苗例上采胸工作的通知

各市、州、主tJl_生汁生委(局) ，省疾病預防控制中心:

根拇《因參院美于修改〈疫苗流通和預防接科管理奈例 〉的

決定)) (因參院令第 668 寺，以下筒羊水《奈例)) )和因家食品

窈品監管忌局、因家主生汁生委《夕之于貫街 5美施新修汀〈疫苗流

通和預防接科管理奈例〉的通知)) (食窈監弱化監 (2016J 74 寺，

以下筒林《通知)) )相夕之要求，省疾病預防控制中心合同省公共

資源交易中心已完成現盼段在我省流通使用的第二美疫苗資股

申核，只才申核通迂的戶品已各案挂肉。 JJ遊一步推避我省第二美

疫苗肉上采殉工作，現就有夕之要求通知如下。

一、英施范固

全省所有甚級疾病預防控制机才句，合承拒甚級疾病預防控制

机拘取能的市級疾病預防控制机拘。

二、系胸平台

嘲北省財戒集中采殉服券平台" (阿拉 h句://www油只jzcg.cn/ )

(筒林“省級采胸平台" )是我省第二美疫苗肉上采殉活劫唯一

指定平台。

三、屆劫肘向

自 2017 年 1 月 1 日起后功肉上采殉工作。 2016 年 12 月

31 日前甚級疾病預防控制机拘向生戶企~已友出的采胸汀羊，

可鎧須完成采胸。

四、采胸方式

(一)省級采胸平台各案挂閥的是已通迂省級申核的現所段

在我省流通使用的第二美疫苗，挂閥的主要內容包括疫苗科美、

通用名、生戶尸家、規格、荊型、包裝等基本信息。

(二)甚級疾病預防控制机拘根拇省級采胸平台挂阿信息，

結合本地失 i赤逃捧第二美疫苗采殉品牙中，按照各自和生戶企~

目前已有的采殉份格或快商后的份格言勻相美生戶企~在省級

采殉平台 5美現肉上第二美疫苗采胸。

(三)省級將制定下友《湖北省第二美疫苗集中采殉失施

方案)) ，屆吋相夕之草位將按照《失施方案》的要求抗行第二美

疫苗采胸和監管工作。

五、工作要求

(一)提高依仗，加強領乎

第二美疫苗通迂省級公共食源交易平台采胸是《奈例》和

《通知》的重要規定和要求，各級主生汁生行政部門要造一步

提高汁咳項工作重要性的令人已只，切失加強領辱，明有為取責，安排

寺人承拒具体工作?碗保轄區基級疾病預防控制机狗在吋阿布 J在

-2 一

依法肉上采胸，有為保轄區內第二美疫苗及吋足額供庄，堅決杜絕

岡下采胸、暗箱操作、弄虛作假等行:h友生。

(二)突出重，缸，加強監管

各級主生汁生行政部門要切失履取本責，督促基級疾病預防

控制机拘加強內部管理 p 完善規章制度，戶格抗行政策，自兌

接受監督。這用省級采殉平台勻日常巡查相結合的方式，強化

督男士考核，定期汁轄區內基級疾病預防控制机拘肉上采胸、生戶

企~疫苗供座保障等情況遊行劫恣監管，友現問題及吋糾正，并

配合相夕之部門依法依規查列;在第二美疫苗采殉迂程中的達三已

達規行泊。

(三)周密部署，抓好落奕

省公共資源交易中心已拳舟、了第二美疫苗肉上采殉~券培

訓|班，只才肉上采胸、配送交易等那令道行培圳，各主Li及疾病預防

控制机拘采胸人貝要熟紡、掌握肉上操作流程，失現原有采殉模式

勻省級采殉平台肉上采胸的順利汁接。基級疾病預防控制机拘

用戶名、密為 i每由省公共資源交易中心在后功前統一下友。

各地在抗行中存在的問題，清及吋向我委、省疾病預防控制

中心和省公共資源交易中心反績。

月美系人及朕系屯活:

省主生汁生委疾控兵t 彭旭( 027-87745952 )

省疾控中心生物制品管理舟、公室 胡克( 027-87884206 )

-3 一

省公共資源交易中心竭品招林采殉戶上方家道( 027-86629992 )

(政券公升形式:主劫公升)

抄送:省公共資源交易監督管理局

湖北省主生和計划生育委員合亦公室

-4 一

2017 年 1 月 5 日印友